
ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 Số:          /QĐ-UBND                                   Đức Phổ,  ngày     tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng 

cấp, sửa chữa Hội trường Trung tâm Văn hóa thị xã Đức Phổ 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 
  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;   

 Căn cứ Nghị Quyết số 31/NQ-HĐND ngày 20/10/2023 của HĐND thị xã 

Đức Phổ về chủ trương đầu tư dự án: Nâng cấp, sửa chữa Hội trường Trung tâm 

Văn hóa thị xã Đức Phổ; 

 Căn cứ Quyết định số 7054/QĐ-UBND ngày 24/11/2023 của Chủ tịch 

UBND thị xã Đức Phổ về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng công trình: Nâng cấp, sửa chữa Hội trường Trung tâm Văn hóa thị xã Đức 

Phổ;  

 Căn cứ Quyết định số 7850/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND thị xã 

Đức Phổ về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 thuộc nguồn vốn ngân 

sách cấp thị xã;   

 Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất 

thị xã tại Tờ trình số 07/TTr-BQL ngày 04/01/2024 về việc trình phê duyệt Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng cấp, sửa chữa Hội trường Trung tâm 

Văn hóa thị xã Đức Phổ, Báo cáo thẩm định số 03/BCTĐ-PTC ngày 10/01/2024 

của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng cấp, sửa 

chữa Hội trường Trung tâm Văn hóa thị xã Đức Phổ, chi tiết theo phụ lục đính 

kèm. 

 Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các Phòng: Tài 

chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị; Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng 

và Phát triển quỹ đất thị xã Đức Phổ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đức Phổ và 

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                              
Nơi nhận:  CHỦ TỊCH                                                   
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND thị xã; 

- Lưu VT. 

   
 

 

 

 
                          Đỗ Tâm Hiển 

       

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

Công trình: Nâng cấp, sửa chữa Hội trường Trung tâm 

 Văn hóa thị xã Đức Phổ 
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2024 của 

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ) 

S

T

T 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

Hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện hợp 

đồng 

1 

Gói thầu số 01: 

Lập hồ sơ yêu 

cầu chào hàng, 

đánh giá hồ sơ 

đề xuất 

18.894.384 

 

Vốn 

ngân 

sách thị 

xã  

Chỉ 

định 

thầu 

 

Quý I/ 

năm 

2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

2 

Gói thầu số 02: 

Giám sát  thi 

công xây dựng 

143.676.044 

 

Chỉ 

định 

thầu 

 

Quý I/ 

năm 

2024 

Trọn 

gói 

180 

ngày 

3 

Gói thầu số 03: 

Bảo hiểm công 

trình 

5.685.810 

 

Chỉ 

định 

thầu 

 

Quý I/ 

năm 

2024 

Trọn 

gói 

180 

ngày 

4 

Gói thầu số 04: 

Thi công xây 

dựng  

4.373.699.964 

 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh 

trong 

nước 

qua 

mạng 

Một 

giai 

đoạn, 

một 

túi hồ 

sơ 

Quý I/ 

năm 

2024 

Trọn 

gói 

180 

ngày 

5 

Gói thầu số 05: 

Quản lý chất 

lượng công 

trình 

28.735.209 

 

Chỉ 

định 

thầu 

 

Quý I/ 

năm 

2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày  

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 4.570.691.411 đồng 
 


		2024-01-12T13:59:30+0700


		2024-01-12T15:07:13+0700


		2024-01-12T15:07:13+0700


		2024-01-12T15:07:13+0700


		2024-01-12T15:07:13+0700




